02/08/2018 PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/EACC3454/03AEMEkEnmpf4IxT0mzreIqYWoSK6BXn_b0ZzCq2PDVjpiaWsSnWADNwvGVcG… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO N. 001/2018 - CPL/PMVF

A Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de Vila
Flor/RN, nomeada através da Portaria nº 001/2018 - GP/PMVF, de
02.01.2018, torna público a quem interessar que estará promovendo o
recebimento de documentos de “Habilitação” e “Proposta”, através do
Processo Licitatório modalidade Tomada de Preços n.º 001/2018 -
CPL/PMVF, no dia 21 de agosto de 2018 (21/08/2018), às 09:30
horas, na Sala da Comissão Permanente de Licitação localizada no
Prédio-Sede da Prefeitura, à Rua José Calazans, n.º 69 – Centro – Vila
Flor/RN, visando a contratação de Pessoa Jurídica para realizar a obra
de pavimentação da Rua do Cigano, no município de Vila Flor/RN.
Nesse mesmo local será obtido o Edital em referência, bem como as
informações pertinentes ao processo.

Vila Flor/RN, Quarta-Feira, 1º de Agosto de 2018 (01/08/2018).

RICARDO ALEXANDRE DE OLIVEIRA JÚNIOR
Presidente da Comissão Permanente de Licitação
Portaria nº 001/2018 – GP/VF

Publicado por:

Arivan Cavalcante Moreira
Código Identificador:EACC3454

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 02/08/2018. Edição 1823
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/